
 

Bijlage 2: uitkomsten per stembureau

 

Vul voor elk stembureau afzonderlijk deze bijlage in.

Nummer stembureau: 19

Locatie stembureau: RK Kerk Maartensdijk, Nachtegaallaan 40 , 3738 EB, Maartensdijk

 

ü

 

Het gemeentelijk stembureau heeft een nieuwe telling uitgevoerd van het aantal toegelaten kiezers, omdat er sprake was

van een onverklaard verschil tussen enerzijds het aantal toegelaten kiezers zoals vastgesteld door het stembureau en

anderzijds het aantal getelde stembiljetten zoals vastgesteld door het gemeentelijk stembureau (zie rubriek 3).  
 

‚D Aantal toegelaten kiezers

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het stembureau (zie rubriek 3 van het proces-verbaal van het

stembureau).

 

Aantal geldige stempassen bs
 

 

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas) 9Ĳ
 

 

 Aantal geldige kiezerspassen    Lj
 

Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers(A+B+C=D) B Àú \

Tel op +

 
2. Aantal getelde stembiljetten

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het gemeentelijk stembureau.

 

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat *
7US
 

 

Aantal blanco stembiljetten Ó
 

 

 Aantal ongeldige stembiljetten    Î
 

Het totaalaantal getelde stembiljetten (E+F+G=H) B ZU

“Tel voor dit onderdeel de aantallen stemmen die op elke lijst zijn uitgebracht bij elkaar op.

3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten

 
Tel op +

Is er een verschil tussen het aantal toegelaten kiezers (rubriek 1, onderdeel D) en het aantal uitgebrachte stemmen (rubriek 2,

onderdeel H)?

 

ie Nee. Ga verder met rubriek 4.
 

u

rubriek 3.

Nee, maar er was sprake van een onverklaard verschil geconstateerd door het stembureau. Ga verder met het vervolg van

 

 

0 Ja, maar het stembureau heeft een verklaring gegeven voor het verschil. Vul hieronder het aantal stembiljetten in dat meer

of minderis geteld, en neem de verklaringen over. Ga daarna verder met rubriek 4.
 

 

0 Ja, er is een onverklaard verschil. Ga verder met het vervolg van rubriek 3.   



Model Na 31-2: Proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau in een gemeente waar een centrale stemopneming
wordt verricht

Naar aanleiding van het geconstateerde onverklaarde verschil heeft het gemeentelijk stembureau de stempassen, kiezerspassen
en volmachtbewijzen opnieuw geteld en het aantal toegelaten kiezers voor dit stembureau als volgt vastgesteld:

 

 

 

 

 

Aantal geldige stempassen A.2

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- ofkiezerspas) B.2

Aantal geldige kiezerspassen (pas om te stemmen in andere gemeente) C.2      
Tel op +

 Totaal aantal toegelaten kiezers volgens het gemeentelijk stembureau. Tel op!

(A2+B.2+C.2=D.2)

Is het aantal toegelaten kiezers (D.2) en het aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder H) gelijk?

 

DO Ja. Ga verder met rubriek 4
 

 

0 Nee, er zijn méér stembiljetten geteld.

Hoeveel stembiljetten zijn er meer geteld?
 

 

DO Nee, er zijn minder stembiljetten geteld.

Hoeveel stembiljetten zijn er minder geteld?      
Hoe wordt dit verschil in het proces-verbaal van het stembureau verklaard?

Verklaar het verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten. Vermeld hoe vaak hier

sprake van was. Er kan meer dan één verklaring zijn.

Hieronder staan een aantal mogelijke verklaringen voor het verschil.

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan.

 

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?
 

 

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?
 

 

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?    
 

Hoe vaak is er een andere verklaring voor het verschil?
(vermeld hieronder de andere verklaringen en hoe vaak er sprake van was)    

 

 

 

   
 

Hoe vaak is er geen verklaring voor het verschil’?      



Model Na 31-2: Proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau in een gemeente waar een centrale stemopneming
wordt verricht

Bij gecombineerde stemmingen

 

Zijn er stembiljetten, stempassen, volmachtbewijzen of kiezerspassen van een andere verkiezing aangetroffen?

 DO Nee

 
 DO Ja, er zijn stembiljetten/stempassen/volmachtbewijzen/kiezerspassen van de verkiezing van

aangetroffen. Deze stembescheiden moeten in aparte pakken worden verpakt en worden

verzegeld en overgebracht naar het college van burgemeester en wethouders/het bestuurscollege.    
 

Noteer hier het aantal stembiljetten, dan wel stempassen, volmachtbewijzen of kiezerspassen dat is aangetroffen.

 
 
 
 
 
 
 



Model Na 31-2: Proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau in een gemeente waar een centrale stemopneming
wordt verricht
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Lijst 6 Partij voor de Dieren

Naam kandidaat &

kandidaatnummer

Naam kandidaat &

kandidaatnummer
  

Hazekamp, A.A.H. (Anja) van Hoek, E‚J. (Ewout)

 Wassenberg, F.P. (Frank) van Lubek, N.M. (Nayra)

 
Ligthart, M.E. (Mandy) Muller, M. (Merel)

 
van Lammeren, J.F.W.

(Johnas)

Feij, T. (Tim)

 
Putman, N.H.M. (Ellen) Miedema, E‚M.F.F. (Elsa)

 van Langen, R.J. (Ronan) Brunninkhuis, N. (Niek)

 
de Hoogh, V. (Vivian) Koop, R. (Ronnie)

 
Pechler, W.l. (Wesley) Groenewegen, E. (Esther)

 
Tiggelman, K. (Kelli) Scheijde, E.F. (Erwin)

 
Kraidy, W.M.N. (Wouter) Loonstra, O. (Onno)

 Dicke, LM. (Iris) Stok, Bl. (Barbara)

 
Vaessen, J.E. (Jules) Akerboom, E.S. (Eva)

 Luijendijk, J. (Jesse) van Esch, E.M. (Eva)

 
Batteau, J.M. (Jesseka) Teunissen, C. (Christine)

 
Janssens, T.A.O. (Trees) Kostié, |. (Ines)

  
Peeks, S.J. (Siska) Ouwehand, E. (Esther)

  
Pinar, K. (Krvilcim)

  
van Viegen, A.H.K. (Carla)

  Dick, N. (Nicole)

  Lu, H.E. (Erik)

  Markandu, G. (Gaby)

  
Minnaert, X.D.E. (Xenia)

  
Weitering, K. (Kirsten)

 Zandwijken, Y.X. (Yuri)

  
van Gemeren, C.G.B.

(Charlotte)       
  Subtotaal         

 

 

Subtotaal  



Lijst 7 50PLUS
Naam kandidaat &

kandidaatnummer 
Hernández Martínez, A.

(Adriana) (v)

Naam kandidaat &

kandidaatnummer 
de Wolff, F.A.H. (Frits) (m)

 
van Otterloo, G.J.P. (Gerrit-

Jan) (m)

 
Veeze, C.E. (Chris) (m)

 
van Est, A.M.B. (Bennie) (m)
 

van Loon, J.C.A. (John) (m)

 
van Strien, A.H.J. (Arnold)

(m)

 
Erkamp, F.H.A.M. (Frans)

(m) 
Nyqvist, C.J. (Chris) (m)
 
Brouwers, J.F.X.M. (Jan

Frans) (m) 
Kasteleijn, H.M. (Marinus)

(m)

 
Bakx, W.M. (Willem) (m)

 
Hamersma, K. (Klaas) (m)
 
Weijers, T.A. (Theo) (m)

 
van der Starre, J.J. (Jan) (m)
 
Wissingh, H.A. (Ab) (m)

 
van Tilborg, H.C.A.M. (Henk)

(m)

 
Nota, H.D. (Herman) (m)

 
Fischer-Otten, A.M.J.N.

(Anne Marie) (v)

 
Vriens, M.F.L. (Frans) (m)

 
van der Heijden, J.A.M. (Jan)

(m)

 
de Jong, V. (Volken) (m)

 
Hoek, W.M.M. (Mieke) (v)
 
Hompe, R. (Rob) (m)

 
Hornis, M.P. (m) 13
 
Claassen, H.M. (Harry) (m)

 
Onderdijk, H.A.K. (Hilde) (v) 14
 
Bronckers, W.J. (Willy) (m)

 
van Acquoij, R.H. (Ruud) (m) 15
 
Bulder, C.A. (Tineke) (v)

 
Dellaert, F.P. (Frans) (m) 16
 
Hendriks, J. (Jan) (m)

 
Konings, G.A.J.A. (Ger) (m) 17
 
Fienieg, H.C. (Huib) (m)

 
van der Helm, M.P. (Anneke)

(v)

18
 
Tomlow, G.A.M.M. (Geert)

(m) 
van Ooijen, E. (Edmond) (m) 19
 
Liebregts, H.J.W.C. (Henry)

(m) 
van Straten, A. (Anton) (m) 20
 
Aerts, J.W. (Joost) (m)

 
Bouwmeester, J.J. (Joke) (v) 21
 
Revet, B.F. (Bernard) (m)

 
Jong, S.P.H.M.A. (Peter) (m) 22
 
Timmers-Van Dijk, A.A.

(Agnes) (v) 
Mulder, J.C.A. (Jojo) (v) 23
 
van Hooft, G.O.P.C. (Gerard)

(m) 
Leerkes, A.G.M. (Alfons) (m) 24
 
Dekker, W.C. (Willem) (m)

 
Mol, F.J. (Frans) (m) 25    van Rooijen, M.J. (Martin)

(m)   
Subtotaal U

  Subtotaal 2 |  



 

Stöteler, T.S.M. (Sebastiaan)

(m)
Ehlers

Zijlstra

,

ij

(Robert) (m)

(Ashwin) (m)

Housmans, R.W.P.E.

Naam kandidaat &

kandidaatnummer

van Stormbroek, A.

Blom, R.M. (Rachel) (v)

Diepeveen, A. (Ton) (m)

Andriese, M. (Mieke) (v)

Kaptheijns, N. (Nick) (m)

de Moel, D. (Daniël) (m)

Moinat, N. (Nicole) (v)

Dulfer, T.F. (Tessa) (v)

Wilders, G. (Geert) (m)

M. (Marieke) (v)

A.J. (Auke) (m)

Dekker, R.H. (Rowan) (m)

Kruis, A.S. (Sebastian) (m)

van Angeren, A. (Arthur) (m)

de Bruijn, J.A. (Jeroen) (m)

Cornelissen, K. (Koen) (m)

Ludriks, M.S. (Menno) (m)

Choenni, N.A. (Nathalie) (v)

(92
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Lijst 8 PVV (Partij voor de Vrijheid)



Lijst 9 JA21

 

 
o

In
le

la
le

|e
IN

le
Iet

le
le

In
le

lo
le

Ie
IA

le
Ie

le
le

In
le

lo
le

MN
N

IN
IN

JN
[9

[ao
Je

|©
[eo

[9
Ie

|e
[eo

Jo
[Ie

Ie
|t

It
IS

It
IS

Ie
IS

It
[|D

05ad[e)
ur]
le)a)

B
5

(97)
ĳ
E

SES
2
5
S
S

X
5

E
5

0
C

B
5

Z
x                         

    
Lo

 
-

JA
je

Je
|w

Jo
In

je
|oo

je
Je

IN
je

|t
[ew

le
[en

|e
jo

le
Ic

IN
|e

Ie
|w@

—
-
_

-
e

-
-

-
b
o

-
-

s
|

a
l

N
t

O
N

O
N

N
N

za
ze

À
@

n
n

=
=

m
n

—
_

l
d

=
|E

x
Z
I
E

IE
|E

5
|=

|E
5

2
le

Ss
©

le
|©

|Z
IZ

IX
8

[IS
[2

a)
5

IS
le

ES
IE

IE
IE

EB
5

ZE
IE

|e
2

IE
IE

5
2

ja
I
E

IE
IE

IE
IE

re
IE

IE
|C

IE
Ke)

s
2

|=
==

Ie
E

E
8

|S
M
S

l
e

[
S
E
a
d
d
B
l

l
e
f

8
-
8

B
o
l
.

IE
5

|=
LE

E
j
e

|=
I
S

IS
[Ee

|Z
5

sd
(77)

B
E
G

Is
|©

Ë
g
e
s
t
.

S
a
s
S
E

[€
.

:
0

Ie
5

EZ
É
2

I
S

Is
S
E
=

5
E
E
E

|
a

A
w
w

e
U
)

L
L

„
<
<

[aa]

5
e
l
s

>
[O

o
—
l
t
k

.
|=

[>
I
s

:
:

S
.

ce
s
l
o

E
-.

[2
S
l
a

oo
|=

>
[as

>
|@

ö
©

|®
Sg

S
|
o

5
e
d

8
=

Gc
c

È
5

-
5

Do
5

x
S
l

[8
|

[Eelf
|=

|ö
(8

15
je

S=
8

|E
2

IS
5

o
c

r
®

7
EE

le
E
s
s
o

|Q
|X

[
L
S

PB
8

IE
le

|
[ZS

W
IE

|E
£

s
e
l
l
e

[==
|E

S
I
E
I
S

S
ü

c
5

c
®
=
S

pe
9

s
l
e

e
l
o

@
8

S
j
o

E
l
k

@
®

©
ED

©
I
K

@
z
i
r
E
S

|T
(
O
S
n
E
a

|
|s

zz
SS

Ie
[IS

(
S
E
Z

[w
                         

  



Lijst 10 NL PLAN EU

Naam kandidaat &

kandidaatnummer

Naam kandidaat &

kandidaatnummer

  

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36
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38

39 
40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 
 

50 
  

V.

K:(5
h
dle}
D
j

Ke}>
(Jp)

  

Chan, K.K. (Kok) (m) 

Li, J. (Jinling) (v) 

3Groeneveld, R.M. (René) (m) 

4Bouwman, A.K. (Kimbel) (m) 
Bakker, R. (Ricky) (m) 
Nix, J.A.D. (Johan) (m) 

7Bakker, J. (Jessy) (v) 
8Marijt, M.L. (Mitchell) (m) 
9Bleeker, Y. (Youri) (m) 

10Fennema, J.R. (Jesse) (m) 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
 

25 
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Lijst 12 Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

Naam kandidaat &

kandidaatnummer

Ruissen, H.J.A. (Bert-Jan)

Naam kandidaat &

kandidaatnummer
 

Koekoek, J.T. (Tom)

  Hooglander, H.J. (Harold) Hartog, J. (Jan)

 
van Bruchem, L. (Lourens) Pronk, F.G. (Florian)

 
Versteeg, A. (Arnold) Massink, H.F. (Henk)

 
Brouwer, M. (Mark) Keuken, J.W. (Hans)

 
Middelkoop, P.N.

(Nathanaël)

Kraaijeveld, G.A.R. (Geert)

 Gunter, G.A. (Gijsbrecht) Jordaan, W. (Walter)

 
Bisschop, H. (Henri) Schippers, J.A. (Jan)

 Heldoorn, G.J. (Gerben) Vermaat, C.T. (Kees)

 
van de Weerd, B. (Breunis) Hotting, A. (Arnoud)

 
Knulst, C.J.P. (Kees) Baijense, J. (Jan)

 
Polinder, L. (Lambert) van den Berge, H. (Henk)

 
Rozendaal, J.J. (Jacques) Bisschop, R. (Roelof)

 
van der Maas, A.J. (Harry) van der Staaij, C.G. (Kees)

 
Tiemstra, R.A.A. (Richard)

 
van Heijst, R.C. (Rody)

 
van der Wind, H.J. (Henk)

 Slingerland, M. (Maarten)

 
Brouwer, E. (Evert-Jan)

 Bakker, T. (Tom)

 Noeverman, J. (Jan)

  
Heinen, J.B. (Jan-Bert)

  
Wijnne, B. (Bennie)

  
van Schothorst, H.J. (Henk

Jan)
  Hoek, P.W.J. (Peter)       

  Subtotaal      
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Ke}|
(42)

Naam kandidaat &

kandidaatnummer                 
        

  

 

  

 

10

15

18

19

|

J. (Anja)

Subtotaal

Naam kandidaat &

kandidaatnummer

Smit, S. (Sander)

van Leeuwen, J.J.J.

(Jessika)

Herben, E.M. (Eveline)

Bierma, G. (Gerlof)

Rietjens, M.M.J. (Milou)

Martens, R.J. (Robin)

Meeldijk, C.W. (Cees)

Geurts, J.W.M. (Hans)

Hazenoot, H. (Henk)

de Ruiter, K.J. (Klaas-Jan)

Vierhout, R.M.S. (Rob)

de Lange, A. (Anoek)

Kortekaas, P.P. (Paul)

van Eldert, R.P.A. (Rogier)

Schepel, J.A. (Joost)

Brouwer, J.P. (Jan)

Rikkers-Oosterkamp, M.G.F.

(Mariska)

Egelmeers, P.C.J.M. (Nicole)

van Marum, E. (Eddie)

Boerland, H.M. (Bert)

Keuter-Kapitein,

                         
  



Lijst 14 Meer Directe Democratie

Naam kandidaat &

kandidaatnummer

Naam kandidaat &

kandidaatnummer

  
   
 

  
  

V]

|had
D
e(e)

E
D

Ke}==)
u
)

  

1Rookmaker, D. (Dorien) (v)  
H. (Hester) (v)Bais

  
3van Breda, S.W. (Simone) (v)

  
4Bouwer, P.M. (Paula) (v)

 
5Uiterloo, A.K. (Afryea) (v)

     
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
18

 
19

  
20 
21

22

 
23

 
24

 
 

25
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Lijst 15 SP (Socialistische Partij)
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Lijst 16 vandeRegio

Naam kandidaat &

kandidaatnummer

Naam kandidaat &

kandidaatnummer

  
        
 

  

V]

K:[av]
R
e[e}

Na]
Ke)=>
(4e)

  

Wierda, S.G. (Sent)   

‚A.C.M. (Ton)Raven

A.A. (Lex) 3Ruyssenaars,

  

van Die, B.A.S. (Boaz)

Marinkov, M. (Milica)

  
Weststrate, M. (Marien)

de Rooij, S.W. (Steven)

 
de Deugd, A. (Astrid)

  
Razza, H. (Hassan)

10Sweenen, J.A. (John)

 
11Staring, H.F.G.M. (Harry)

 
12f‚, Y.A.A.Edelman-Schaa

(Yvonne)

 
13Brantenaar, G.J.M. (Gerda)

  
14de Nerée tot Babberich,

Y.L.M. (Yvonne) 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
 

25 
 

Subtotaal

 



Lijst 17 Volt Nederland

 

Naam kandidaat &

kandidaatnummer

 

Naam kandidaat &

kandidaatnummer

  

26

27

 
28

  
29

30

 
31

 
32

 
33

 
34

 
35

  
36

37

 
38

  
39

40

 

41

 

42

 

43

 

44

 

45

 

46

 

47

 

48

 

49

 

50

  
  

2Subtotaal

  

van Lanschot, R.J.A.

(Reinier)

2Strolenberg, A.B.R. (Anna)

 

Janssen, T. (Teun)

  

Muller, A.H.C. (Sacha)

Hendriks, IN. (lan)

 
Ooms, A. (Anouk)

 
Brüsewitz, C.G. (Caspar)

  
Smit, Vl. (Veerle)

Soltani, M. (Mazdak)

 
10Welling, T.M. (Tetske)

  
11Deverchère, C.A.C. (Cédric)

12Cigdem, R. (Reyhan)

 
13Yska, R.W. (Roel)

  
14Habets, R. (Roos)

15Sprenger, J.J.L. (Jochem)

 
16Veltkamp, A.M. (Anna)

  
17Vermeer, M.N.H. (Marnix)

18Meijerman, M. (Miranda)

 
19Koops, G.J. (Geert)

 
20Kitowski, V. (Verena)

 
21Schouten, R.J. (Ruben)

 
22Ansink, M.A. (Monique)

 
23Kamp, A.C.T. (Bram)

 
24

 
25

  
 

USubtotaal



Subtotaal

 

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

van den Broek,

(v)
de Kok, A. (Arjan) (m) 12

Manders, T.T.A.J. (Toine)

(m)
F.M. (Joyce) 11

10

(v)
Durlacher, F. (Frederique)

Burggraaf, B.W. (Bart) (m) 9

8

van Erp, G.J.A. (Gerard) (m) 7

Tjoa, K. (Kim) (m)

Elens, R.B. (Rob) (m)

Vulders, S. (Stefanie) (v) 4

Dercksen‚R.G.J. (René) (m) 3

van Aalst R.R. (Roy) (m) 2
(m)
van Haga, W.R. (Wybren)

 

 

(7) S ej e
n
t je) et j = 2

 

    50

  49

 48

  47
  46

  45

    43

 42

  41

 40

 39

 38

 37

 36

 35

 34

 33

 32

 31

 30

 29

 28

 27

 26

 

 

Naam kandidaat &

kandidaatnummer

Lijst 18 Belang Van Nederland (BVNL)

 

Naam kandidaat &

kandidaatnummer

 



Lijst 19 NSC

Naam kandidaat &

kandidaatnummer

Naam kandidaat &

kandidaatnummer
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Lijst 20 Piratenpartij - De Groenen

Naam kandidaat &

kandidaatnummer

Naam kandidaat &

kandidaatnummer
  

Pontier, M.A. (Matthijs) (m) Hallegraeff, D.S. (Dylan) (m)

  

Sadloe, S. (Saira) (v) Abendroth, A.M. (Astrid) (v)

  

van Rijn, M.P. (Mirjam) (v) Schrama, D.D. (Dmitri) (m)

  

Ryane, J.E. (Jamal) (m) Russchenberg, S. (Steven)

(m)
  

van Treuren, M.A. (Mark) (m) Braun, P.W. (Peter) (m)

  van Deijk, D.D. (David) (m) Bresser, A.C. (Arjan) (m)

  

van Blitterswijk, D.C.J.

(Désirée) (v)

Freriks, P.J.M. (Paul) (m)

 

Brandsma, W.A. (Wietze) (m) Dekkers, S.A.P. (Stefan) (m)

 

Linnenbank, A.C. (André)

(m)

Kemmink, P.J. (Peter) (m)

 

ter Haar, O.H. (Otto) (m) van der Velde, V.C. (Vincent)

(m)
 Wikkeling, O.M.E. (Eskild)
(m)

de Bruijn, A. (Anne) (m)

 

Berendsen, P. (Paul) (m) Bakkers, T.F.M. (Tom) (m)

 

van Nes, T. (Teunis) (m) van Gelderen, J.J. (Jaap)

(m)
 

Zimmerman, H.K. (Kirsten)

(v)
van Breemen, A.J.J. (Auke)

(m)
 

Linschooten, C.M.R. (Madé)

(m)

Pontier, G.P. (Goof) (m)

 

Musangamfura, J.A. (Jean-

Aimé) (m)

baron van Till, J.W.J. (Jaap)

(m)
  

Darvish-Zadeh, P. (Pejman)

(m)

Blaak, M.G.M.H. (Metje) (v)

  

Werner-Wafelman, L.S.

(Leontien) (v)
  

Visser, R.J.L. (Rob) (m)

  

Yadegari, S. (Sepehr) (m)

  

Feitsma, T.T. (Tjerk) (m)

  

Bouma, E. (Edy) (m)

  

El Hajoui, N. (Nabille) (m)

 

Pot, A.A.M. (Angeline) (v)

  

Plesa, B. (Branislav) (m)       
  Subtotaal    Subtotaal V]

  

 



on Verschillen met de door het stembureau vastgestelde lijsttotalen

Is er voor een of meerlijsten sprake van een verschil tussen enerzijds het aantal op deze lijst uitgebrachte stemmen zoals
vastgesteld door het stembureau, en anderzijds het aantal op dezelijst uitgebrachte stemmen zoals vastgesteld door het
gemeentelijk stembureau?

LI Nee

DO Ja -> Vul de navolgende tabel in en geefzo mogelijk een verklaring.

 

 

 

 

 

Lijstnummer en Lijsttotaal zoals Lijsttotaal zoals Reactie gemeentelijk stembureau op het verschil
-naam vastgesteld vastgesteld door

door gemeentelijk
stembureau stembureau

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 


